证券代码：300511           证券简称：雪榕生物        公告编号：2017-090

上海雪榕生物科技股份有限公司

关于注销公司食用菌技术研发分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海雪榕生物科技股份有限公司（以下称“公司”）于 2017 年 10月 27日召

开的第三届董事会第二次会议审议通过了《关于注销公司食用菌技术研发分公司

的议案》，同意注销上海雪榕生物科技股份有限公司食用菌技术研发分公司（以

下简称“食用菌技术研发分公司”），同意授权公司管理层负责组织办理食用菌技

术研发分公司注销的相关工作。具体如下：

一、食用菌技术研发分公司基本情况

（一）公司名称：上海雪榕生物科技股份有限公司食用菌技术研发分公司

（二）类 型：有限责任公司分公司

（三）营业场所：上海市奉贤区高丰路980号第5幢

（四）负 责 人：黄健生

（五）成立日期：2011年07月01日

（六）统一社会信用代码：91310120577477989W

（七）经营范围：食用菌领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，

食用菌的批发、零售。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动】

二、注销食用菌技术研发分公司的原因

鉴于公司募集资金投资项目中的“食用菌良种繁育生产基地项目”已基本建

设完成，“食用菌良种繁育生产基地项目”将作为公司未来菌种、工艺等研发的

主要平台，承担公司主要的研发项目，为优化组织结构，降低经营管理成本，提

高管理效率，公司决定注销食用菌技术研发分公司，并授权公司管理层负责组织

办理相关注销事宜。

三、注销技术研发分公司对公司的影响

注销食用菌技术研发分公司不会导致公司合并财务报表的范围发生变化，不

会对公司合并财务报表主要数据产生影响，不会对公司业务发展和持续盈利能力

产生重大影响和风险。

四、备查文件

公司第三届董事第二次会议决议。

特此公告。

上海雪榕生物科技股份有限公司

董事会

2017 年 10月 30日